
PORTARIA Nº 1.935/2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA PARA
TRATAMENTO DE SAÚDE.

A SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
delegadas através dos Decretos nºs. 18.275/2008 e
32.826/2023, resolve:

Art.  1º Conceder  licença  para  tratamento  de
saúde aos servidores constantes na  relação abaixo,  conforme atestados  médicos
apresentados e anexos aos processos mencionados, nos termos do artigo 2º da Lei
nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

SERVIDOR
CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA
PROC. Nº

DIAS INÍCIO

ADELIA MARIA LUCAS SMARZARO PROF PEB A SEME 01 21/08/2023 56489/2023

ADRIANO PERMINIO AVELINO PROF PEB C – ED FISICA SEME
03
01

26/07/2023
23/08/2023

49660/2023
57539/2023

ANTÔNIO SAO PAULO GERA AUXILIAR DE SERVIÇOS PÚBLICOS MUNICIPAIS PGM 05
07

24/07/2023
31/07/2023

49573/2023
50043/2023

CHAIRA MARCIA AGUIAR SILVA AJUDANTE GERAL SEMUS 01 27/07/2023 49950/2023

CLAUDIA BEATRIZ DE OLIVEIRA AUX DE ENFERMAGEM SEMUS
01
05

28/07/2023
16/08/2023

50046/2023
55371/2023

EDSON DE PAULA PIRES PROF PEB C – GEOGRAFIA SEME
01
01

14/08/2023
15/08/2023

54382/2023
54981/2023

GLEICE DE SOUZA PINTO SANTOS PROF PEB B – LIBRAS SEME 03 26/07/2023 49936/2023

GLEICY DE OLIVEIRA PATRICIO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL SEMUS 02 26/07/2023 49574/2023

HEVAILDO BUENO CORREA JUNIOR SECRETARIO ESCOLAR SEME

01
02
01
01

26/07/2023
10/08/2023
18/08/2023
25/08/2023

49433/2023
53850/2023
56108/2023
58353/2023

JORGELINA PEIXOTO DE CARVALHO AUXILIAR DE SERVIÇOS PÚBLICOS MUNICIPAIS SEME 02 27/07/2023 49659/2023

LUCIANA SILVA GOMES MENEGUITI PROF PEB B  SEME 02 27/07/2023 50032/2023

MARCELLE BONADIMAN DE ARAUJO  SOUZA PROF PEB B SEME 02 27/07/2023 49748/2023

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 1º de setembro de 2023.

ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração (Interina)

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3800320039003800340037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3800320039003800340037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 1.935/2023
	PROC. Nº

	56489/2023
	49660/2023
	57539/2023
	49573/2023
	50043/2023
	49950/2023
	50046/2023
	55371/2023
	54382/2023
	54981/2023
	49936/2023
	49574/2023
	49433/2023
	53850/2023
	56108/2023
	58353/2023
	49659/2023
	50032/2023
	49748/2023

		2023-09-01T14:59:13-0300




